
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/299/2022 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy  

Grabów nad Prosną 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 

z 2022 r.poz.559 ze zm.) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2021r. poz.1915 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XIV/84/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 

26 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży, uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. § 2. ust. 6 Załącznika nr 1 dotyczącego Regulaminu udzielania Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy 

Grabów nad Prosną" zwanego dalej „Regulaminem”, będącego załącznikiem do uchwały Nr XIV/85/2019 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustanowienia Stypendium 

Burmistrza  Miasta i Gminy Grabów nad Prosną otrzymuje brzmienie: 

„ Stypendium w wysokości 500,00 zł  przyznawane jest raz do roku, za poprzedni rok szkolny”. 

§ 2. 1. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się również do wniosków o przyznanie „Stypendium Burmistrza 

Miasta i Gminy Grabów nad Prosną” za rok szkolny 2021/2022, złożonych przed wejściem niniejszej uchwały 

w życie. 

2. Czynności w zakresie udzielania „Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną” za rok 

szkolny 2021/2022 dokonane przed wejściem w życie niniejszej uchwały z zachowaniem przepisów 

dotychczasowej uchwały są skuteczne. 

3. Postępowanie w sprawie udzielenia „Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną” 

wszczęte przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały i do tego dnia niezakończone wypłatą stypendium 

prowadzi się według przepisów niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6789


		2022-09-30T11:32:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




